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Nyhedsbrev fra Team Børsen 
 
Kære venner 
 
Så er den 4. og sidste samling afholdt for i år – og hvilken samling! 6 hold havde 
taget mod tilbuddet om at komme over til Lübker Golf Resort dagen før og spille 
træningsrunde, overnatte i de flotte huse eller lejligheder og nyde en dejlig 
gourmetmiddag med tilhørende Laudrup vine om aftenen. Dagen efter var vi 14 hold 
til start – det højeste antal i år, og det var givet rygterne om den fantastiske bane, 
der havde trukket så mange af huse. Og vi blev da heller ikke skuffede; banen 
levede så fulde op til lovprisningerne, og alle vores 6 Team Børsen proer nærmest 
skamroste banen. Det sidste vil I bl.a. kunne se i det TV-program, Kai Hartmeyer og 
hans team optog fra dagen og de foregående dage, hvor Lübker Golf Resort havde 
haft Grand Opening. Programmet bliver vist på TV2Sport – (blev vist både lørdag og 
søndag formiddag i den forgangne weekend) – hold øje med TV-programmet og 
ellers skal I nok få en link af os, så I kan se det. Hvem ved, det kan være I selv 
udfører et smukt slag, som så er gengivet på TV! 
 
 

 
 
Sæsonen går på hæld for vores unge stjerner, men endnu venter den kendte 
”Tourskole”, som kvalifikationsturneringen til Europa Touren kaldes. To af Team 
Børsens medlemmer behøver dog ikke bekymre sig om dette nervepirrende 
udskillelsesløb; Julie Tvede har med sin 60. plads på Ladies European Tour for 
længst sikret sig adgang til næste år, og Jeppe Huldahl vil også med sikkerhed slutte 
i top 15 på Challenge Touren og er dermed sikret adgang til næste års Europa Tour – 
endda foran de, der kvalificerer sig via Tourskolen. Både Julie og Jeppe har dog nogle 
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turneringer tilbage endnu – Julie spiller de to sæsonafslutningsturneringer i 
december i Indien og Dubai. Jeppe spiller også de to sidste turneringer på Challenge 
Touren, begge i Italien. Derefter vil Jeppe faktisk kunne starte på Europa Touren i år, 
da der i november og december er turneringer i Hong Kong, Kina, Australien og 
Sydafrika, der tæller til 2009 ranglisten. 
 
Kasper Linnet ligger nr. 79 på CT-ranglisten og får en chance mere i Italien takket 
være et wild card fra DGU. Søren Juul var ikke så heldig, og hans placering omkring 
85 på ranglisten bliver slutfacit. Men det giver også både Kasper og Søren et godt 
udgangspunkt på næste års Challenge Tour, hvor de vil kunne spille i stort set alt. 
Og de kan selvfølgelig nå at gøre det endnu bedre via Tour Skolen, hvor de begge er 
direkte til Stage 2. Her er Brian Akstrup også med, efter han kvalificerede sig via 
Stage 1 i England. Mark Haastrup ligger som nr. 21 på Challenge Tour ranglisten og 
er blot 97 Euro fra den 20 plads, der giver adgang til det forjættede land. Mark er 
med i de sidste to turneringer i Italien. 
 
Skal vi gøre status for i år, kan vi konstatere, at der har været fremgang over hele 
linien, og det kan endda nå at blive endnu bedre afhængigt af resultaterne på Tour 
Skolen. Vi skal selvfølgelig nok holde jer orienteret herom. Ligesom det 
resultatmæssigt har været en flot sæson, synes jeg også godt, vi kan fastslå, at de 
fire samlinger er forløbet meget tilfredsstillende. Niveauet på banerne har været højt 
og de tilbagemeldinger vi har fået har været meget været positive! 
 
Vi ser frem til at fortsætte samarbejdet i 2010! 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
 
Henrik Bergqvist 
Green Time 
 


